久喜市保健センター条例施行規則の一部を改正する規則

久喜市保健センター条例施行規則（平成２２年久喜市規則第１３６号）の一部

を次のように改正する。

第２条を削り、第３条を第２条とし、第４条を第３条とする。

 第５条第１項中第２号を削り、第３号を第２号とし、第４号を削り、同条を第４

条とする。

 第６条を第５条とし、第７条から第１２条までを１条ずつ繰り上げる。

 様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

久喜市保健センター利用申請書

  受付番号 第  号

  年  月  日

  久喜市長    あて

住所

申請者

氏名

 （責任者）

電話番号   ─

 次のとおり利用したいので申請します。

利用日時     年  月  日（  ）

午前

午後
時  分から

午前

午後
時  分まで

利用目的

利用施設

施設名に

○印

中央保健

センター
会議室 母子保健相談室 栄養指導室

利用人員

        人

利用人員

        人

利用人員

       人

栗橋保健

センター
会議室 栄養指導室

利用人員

        人

利用人員

        人

利用の

条件

備考 使用備品等

様式第２号中「第５条関係」を「第４条関係」に改める。

 様式第３号を次のように改める。

様式第３号（第４条関係）

久喜市保健センター利用許可書

  許可番号 第  号

  年  月  日

 申請者    様

 次のとおり利用を許可します。

久喜市長          印

利用日時     年  月  日（  ）

午前

午後
時  分から

午前

午後
時  分まで

利用目的

利用施設

施設名に

○印

中央保健

センター
会議室 母子保健相談室 栄養指導室

利用人員

        人

利用人員

        人

利用人員

       人

栗橋保健

センター
会議室 栄養指導室

利用人員

        人

利用人員

        人

利用の

条件

備考 使用備品等

様式第４号中「第５条関係」を「第４条関係」に改める。

附 則

この告示は、令和６年４月１日から施行する。

	02_様式第1号
	03_案文（保健センター条例施行規則の一部改正）
	04_様式第3号
	05_案文（保健センター条例施行規則の一部改正）
	久喜市保健センター条例施行規則の一部を改正する規則